АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ____

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 26.11.2025 №1577

«О создании жеребьевочной комиссии по выбору
гражданами земельных участков»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава жеребьевочной комиссии по выбору гражданами
земельных участков из Перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления в соответствии с Законами Нижегородской области от 01
декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской
области, от 29 июня 2015 года №88-З «О предоставлении земельных участков
отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории
Нижегородской области секретаря комиссии Баулину Светлану Ивановну–
главного специалиста отдела имущественных, земельных отношений и
жилищной политики администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области.

2. Включить в состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами
земельных участков из Перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления в соответствии с Законами Нижегородской области от 01
декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской

области, от 29 июня 2015 года №88-З «О предоставлении земельных участков
отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории
Нижегородской области секретаря комиссии Матунину Светлану
Владимировну– консультанта отдела имущественных, земельных отношений и
жилищной политики администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном
сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области buturlino.nobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела имущественных, земельных отношений и жилищной
политики администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области Н.В. Панкратову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местного самоуправления М.Ф. Петрова